ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa especializada para elaboração de projetos
de engenharia complementares da praça a ser construída ENTRE A Rua
Genival Firmino e a Praça de Eventos, na sede do Município de São Sebastião
de Lagoa de Roça/PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00007/2011.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São Sebastião de Lagoa de
Roça: 020700.15.122.1007.2034 - Natureza da Despesa: 3390.39.
VIGÊNCIA: 45 (quarenta e cinco) dias
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa
de Roça e:
CT Nº 01IN7/2011 - 06.04.11 - ASSOCIAÇÃO TÉC. CIENT. ERNESTO LUIS
DE O JUNIOR - ATECEL - R$ 30.800,00 (trinta mil e oitocentos reais).